Deliberação nº 002/2019, de 03 de setembro de 2019.

 Comissão Eleitoral Central

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO DO ANEXO V do Regulamento Eleitoral para Consulta aos
cargos de Reitor e Diretor-geral de Campus do IFMS.

Onde se lê:
Assinatura e Carimbo do Responsável pela Gestão de Pessoas (Cogep) do

Campus/Reitoria

Leia-se:
Assinatura da Chefia Imediata

Mariana de Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral Central